様式第６号（第８条関係）
年　　月　　日
狭あい道路拡幅整備補助金等実績報告書
みよし市長　　　　様
住所
氏名
　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　号で補助金等の交付決定を受けた　　　　年度　狭あい道路拡幅整備補助金等を完了(廃止・中止)したので、みよし市狭あい道路拡幅整備補助金等交付要綱第８条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１　事業実績及び効果
狭あい道路拡幅整備事業に寄与
２　添付書類
(1)  請求書の写し
（測量又は支障となる物件を撤去するために要した費用に係るもの）
(2) 寄附用地にかかる測量の成果（境界等のデータを含む。）
(3) 工事完了後の現場状況写真